
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Kraków, dnia 26 marca 2021 r. 

 

Numer postępowania : ZP-271-5/21   
 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na obsługę serwisową linii radioterapeutycznej. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w 

Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2, 4  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1 

(Dotyczy warunków udziału w postępowaniu) 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Warunki udziału w postepowaniu, 7.2 II. 

B. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż w ramach potwierdzenia 

przeszkolenia (posiadania kwalifikacji przez pracownika) Zamawiający zaakceptuje 

autoryzację producenta wystawioną dla Wykonawcy. Wspomniana autoryzacja posiada 

imienny wykaz pracowników przeszkolonych oraz dopuszczonych przez producenta do 

serwisowania aparatury medycznej objętej przedmiotem zamówienia; 

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający potwierdza i akceptuje. 

 

Pytanie nr 2 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §2 pkt 5 

Mając na uwadze zawartą w pkt 14 niniejszego paragrafu def. dni roboczych, Zamawiający 

proszony jest o dokonanie zmiany w §2 pkt 5 zdanie drugie w ten sposób, że obecna treść w 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

brzmieniu: "od poniedziałku do piątku" zastąpiona zostanie treścią: "w Dniach roboczych 

(zgodnie z def. zawartą w pkt 14 niniejszego ustępu)" ;  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę, przy czym wyrażenie „ustępu” zostanie 

zmienione na wyrażenie „paragrafu”. 

 

Pytanie nr 3 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §7 ust. 2 

Mając na uwadze §2 ust. 5 Zamawiający proszony jest o dodanie po treści: "288 godzin" 

wyrazu: "roboczych";  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 4 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §9 ust. 1  

W zw. z treścią art. 95 ust. 2 pkt 1 Pzp nakładającą na Zamawiającego obowiązek określenia 

czynności w przypadku  wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 

na podstawie stosunku pracy, Zamawiający proszony jest o zmianę treści §9 ust. 1 w ten 

sposób, że obecna treść w brzmieniu: "w tym w szczególności" zastąpiona zostanie treścią: 

"tj";  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Pytanie nr 5 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §10 ust. 8  

Zamawiający proszony jest o załączenie do warunków postępowania Polityki ZSZ albo o 

wskazanie adresu strony internetowej, na której dokument ten jest udostępniony wykonawcy 

do zapoznania się;  

 

Odpowiedź : 

Dokumenty, o których mowa w §10 ust. 8 Wzoru umowy (Załącznika nr 4 do SWZ) będą 

udostępnione do wglądu Wykonawcy i Podwykonawcy na terenie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 6 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §12 ust. 1 pkt 2  

Mając na uwadze, że instalacja obcego oprogramowania na Sprzęcie może skutkować 

zaburzeniem jego funkcjonowania Zamawiający proszony jest po obecnej treści w brzmieniu: 

"gwarantuje, że Użytkownik" o wstawienie przecinka oraz dodanie treści w brzmieniu: "inni 

pracownicy Zamawiającego, ani żądna osoba trzecia";  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 7 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §16 ust. 6  

Mając na uwadze art. 15r(1) ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2020.1842 ze zm.) 

wnosimy o  dodane na końcu obecnej treści postanowienia treści w brzmieniu: "z 

zastrzeżeniem art. 15r(1) ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2020.1842 ze zm.)"; 

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 8 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §16 ust. 8  

Mając na uwadze, że art. 15r (1) ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2020.1842 ze zm.) stanowi 

przepis powszechnie obowiązujący Zamawiający proszony jest o wykreślenie ust. 8;  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 9 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §18 ust. 1 oraz ust. 2 

Mając na uwadze, że Umowa zawierana jest na okres 3 lat, a płatności z tytułu ceny wnoszone 

są przez Zamawiającego za miesięczne okresy rozliczeniowe, Zamawiający proszony jest o:  

w ust. 1 - wykreślenie zdania drugiego,  

w ust. 2 dodanie zdania drugiego w brzmieniu: "Rata brutto do zapłaty przez Zamawiającego z 

tytułu każdego okresu rozliczeniowego obliczana będzie w ten sposób, że do raty netto, w 

wysokości podanej w załączniku nr 6 do Umowy, Wykonawca doliczać będzie podatek VAT 

w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury VAT za ten okres rozliczeniowy." 

Obecna treść § 18 ust. 1 oraz §21 ust. 6 pkt. 1 lit. a) nakłada na Wykonawcę obowiązek 

pomniejszenia jego wynagrodzenia w sytuacji obniżenia stawki VAT, a - zgodnie z §21 ust. 6 

pkt 1 lit. b) w sytuacji wzrostu stawki VAT uzależnia podwyższenie wynagrodzenia z powody 

wzrostu stawki VAT od swobodnej decyzji Zamawiającego w tym zakresie ("Zamawiający 

dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia")  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Tak określone przez Zamawiającego warunki Umowy przenoszą w całości na Wykonawcę 

ryzyko zmiany stawki podatku VAT. Brak zmiany powyżej wskazanych postanowień Umowy 

w sposób zaproponowany powyżej oznacza, że składając ofertę Wykonawca ryzyko to 

zmuszony będzie wkalkulować w cenę przedmiotu zamówienia;   

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 10 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §18 ust. 3 

Mając na uwadze, że Umowa zawierana jest na okres 3 lat, Zamawiający proszony jest 

rezygnację z wymogu zawierania aneksu do Umowy w przypadku zmiany rachunku 

bankowego Wykonawcy, na rzecz obowiązku pisemnego, pod rygorem nieważności, 

zawiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o zmianie numery rachunku; proponowana 

treść zdania 2 i 3 po zmianie: "Każdorazowa zmiana numeru rachunku bankowego wymaga 

zawiadomienia Zamawiającego z podaniem dotychczasowego numeru rachunku wraz ze 

wskazaniem nazwy banku, który go prowadzi oraz nowego numeru rachunku bankowego oraz 

podania nazwy banku, których prowadzi nowy rachunek. Zawiadomienie pod rygorem 

nieważności wymaga formy pisemnej i złożone być musi przez osoby upoważnione do 

reprezentacji Wykonawcy.";  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 11 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §19 ust. 4-5 oraz §16 ust. 1 pkt 7  

Zamawiający, z uwagi na brak solidarnej odpowiedzialności z Wykonawcą za wynagrodzenie 

podwykonawcy, co uzasadniałoby konieczność uzyskiwania akceptacji Zamawiającego 

warunków umów o podwykonawstwo, proszony jest o wykreślenie:  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

w  §19 ust. 4-5 oraz  

w §16 ust. 1 pkt 7,  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 12 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §21 ust. 6 pkt 1 lit. a) i b)  

Mając na uwadze argumentację do wniosku o zmianę treści §18 ust. 1 oraz ust. 2 zawartą 

powyżej - Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 6 pkt 1 lit. a) i b) w ten sposób, że:  

lit a) otrzyma brzmienie: "a) zmiana stawki podatku od towarów i usług nie wymaga aneksu do 

Umowy i obowiązuje od momentu wejścia w życia zmiany powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa w tym zakresie";  

lit. b) otrzyma brzmienie: "b) celowo pusty"; 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 13 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §21 ust. 7  

W przypadku uwzględnienia wniosku Wykonawcy w zakresie zmian w  §21 ust. 6 pkt 1 lit. a) i 

b) - Zamawiający proszony jest o skorygowanie treści ust. 7 w ten sposób, że postanowienie to 

nie będzie odnosić się do ust. 5 pkt 1 lit. a);  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Pytanie nr 14 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §23  

Mając na uwadze charakter świadczenia stanowiącego przedmiot umowy, który uniemożliwia, 

w przypadku wykonania prawa odstąpienia, zwrot tego co strony sobie świadczyły do dnia 

odstąpienia (art. 395 §2 kc), Zamawiający proszony jest o dodanie w §23 ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Odstąpienie wywołuje skutek na przyszłość (ex nunc). Wykonawca ma prawo do 

wynagrodzenia za wykonaną, do dnia odstąpienia, cześć Umowy obliczonego zgodnie z §18 

Umowy.";  

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 15 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §24 ust 2 oraz ust. 5  

Nie budzi wątpliwości, że epidemia COVID-19 spełnia kryteria siły wyższej tj. zdarzenie to 

ma charakter zewnętrzny, nadzwyczajny i przemożny (nie do opanowania), a jej występowanie 

może mieć wpływ na realizację Umowy nie tylko przez wykonawcę ale również przez 

Zamawiającego, a co za tym idzie na odpowiedzialność cywilną Stron z tytułu niewykonania 

lub nienależytego wykonania Umowy. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający proszony 

jest o zmianę treści §24 w ten sposób, że:   

w ust. 2:  

w pkt 5) wykreśla się e treść w brzmieniu: "z zastrzeżeniem ust. 5 niniejszego paragrafu",  

po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: "6) epidemię wywołaną wirusem COVID-19.",  

ust. 5 - wykreśla się.  

Pobocznie wskazać należy,  że samo występowanie siły wyższej nie uzasadnia zwolnienia 

dłużnika z odpowiedzialności odszkodowawczej z tytułu niewykonania lub nienależytego 

wykonania zobowiązania. Zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa w tym 

zakresie dłużnik zawsze będzie zobowiązany do wykazania rzeczywistego wpływu epidemii 

COVID-19 (lub innego zdarzenia o charakterze siły wyższej) na brak możliwości wykonania 

zobowiązania, przedkładając wierzycielowi informacje oraz dowody na tę okoliczność;  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Odpowiedź : 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 16 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 1  

Z uwagi na to, że Wykonawca również będzie powierzać Zamawiającemu dane osobowe do 

przetwarzania, tj. dane osobowe pracowników Wykonawcy w zakresie wykraczającym poza 

tzw. dane indentyfikacyjne (imię i nazwisko, stanowisko, adresy korespondencyjne) a 

wynikającym z przepisów p.z.p. oraz mających odwzorowanie w §9 wzoru umowy, wnosimy o 

dokonanie zmiany treści niniejszego postanowienia adekwatnie do przewidywanego stanu 

faktycznego przy wykonywaniu umowy: 

"1. Zamawiający Strony oświadczają, że jest są administratorem w rozumieniu art. 4 pkt 7 

RODO w stosunku do zbiorów danych, które sobie wzajemnie powierzają oraz że są 

uprawnione do dalszego powierzenia tych danych w związku z wykonaniem Umowy" ; 

 

Odpowiedź : 

Administratorem danych jest Zamawiający, natomiast w kontekście wymiany danych 

personelu, który jest wskazany w umowie, Zamawiający dołącza klauzulę informacyjną 

(Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w związku z realizacją umowy - załącznik nr 

7 do umowy) jako administrator danych, jednakże w tym celu Strony umowy nie będą 

powierzać sobie danych, a udostępniać jako odrębnym administratorom.  

Zamawiający uzupełnienia zapis §25 ust. 1 o następującą treść: 

„Strony oświadczają, że w zakresie danych własnego personelu, który jest wskazany w 

umowie do jej realizacji są odrębnymi administratorami danych i w związku z wymianą tych 

danych zobowiązują się do wypełnienia wobec personelu obowiązku informacyjnego, o 

którym mowa w art. 14 RODO. W tym celu Strony wymienią się klauzulami informacyjnymi 

w związku z przetwarzaniem danych personelu i udostępnią je własnemu personelowi w 

imieniu drugiej Strony„ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Pytanie nr 17 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 2 WU  

Ze względu na to, że obie strony umowy powierzają sobie nawzajem określone zbiory danych, 

którymi administrują, wnosimy o zastąpienie słowa "Wykonawca" słowem "Strony". Zmiana 

ta ma swoją podstawę w stanie faktycznym wzajemnego powierzenia oraz w art. 28 RODO: 

"2. Wykonawca Strony oświadczają, że posiadają zasoby infrastrukturalne, doświadczenie, 

wiedzę oraz wykwalifikowany personel, w zakresie umożliwiającym należyte wykonanie 

Umowy, w zgodzie z obowiązującymi przepisami prawa. W szczególności Wykonawca Strony 

oświadczają, że znane mu są są im zasady przetwarzania i zabezpieczenia danych osobowych 

wynikające z RODO."; 

 

Odpowiedź : 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę, jednakże nie ze względu na wzajemne 

powierzenie danych, ale na podleganie takiemu obowiązkowi przez obie strony umowy, 

niezależenie od trybu uzyskania danych. 

 

Pytanie nr 18 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 3 WU  

Podobnie jak w uwadze powyżej i z tych samych powodów, wnosimy o zastąpienie określenia 

"Zamawiający" słowem "Strony", adekwatnie do okoliczności przetwarzania i wzajemnego 

powierzenia sobie określonych zbiorów danych: 

"3. Na warunkach określonych w niniejszym paragrafie Zamawiający Strony powierzają sobie 

nawzajem Wykonawcy przetwarzanie (w rozumieniu, jakie nadaje przetwarzaniu art. 4 pkt 2 

RODO) danych osobowych których są administratorami, których przetwarzanie jest niezbędne 

do należytego zrealizowania Umowy."; 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powierzenie danych następuje wyłącznie ze strony 

Zamawiającego. Poza tym strony umowy udostępniają sobie wzajemnie dane osobowe 

personelu w zakresie danych służbowych do celów realizacji i nadzoru nad realizacją umowy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Pytanie nr 19 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 8 WU  

Podobnie jak w uwadze powyżej i z tych samych powodów, wnosimy o zmianę treści 

komentowanego postanowienia adekwatnie do faktycznych okoliczności przetwarzania: 

"Wykonawca Strony przetwarzają dane wyłącznie zgodnie z udokumentowanymi poleceniami 

lub instrukcjami Zamawiającego, przy czym Strony uzgadniają, że za udokumentowane 

polecenia uznaje się zadania i czynności zlecane do wykonania Wykonawcy na potrzeby 

realizacji umowy."; 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Powierzenie danych następuje wyłącznie ze strony 

Zamawiającego. Poza tym strony umowy udostępniają sobie wzajemnie dane osobowe 

personelu w zakresie danych służbowych do celów realizacji i nadzoru nad realizacją umowy. 

 

Pytanie nr 20 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 9 pkt. 7) WU  

W związku z powierzeniem Zamawiającemu danych osobowych, w zakresie jak wskazany w 

§9 ust. 5 umowy, wnosimy o dodanie pkt. 7 do treści przywołanego postanowienia: 

"9. 7) dane osobowe, których zakres wskazany został w §9 ust, 5 Umowy"; 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nie dochodzi tutaj do powierzenia Zamawiającemu 

danych osobowych. Zamawiający jako strona umowy jest administratorem tych danych i 

wzajemnie Wykonawca – dotyczy danych personelu realizującego, czy nadzorującego umowę. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Pytanie nr 21 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 10 WU  

Podobnie jak powyżej, wnosimy tutaj o dodanie pkt. 3) o treści: 

"3. pracownicy Wykonawcy lub podwykonawcy"; 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nie dochodzi tutaj do powierzenia Zamawiającemu 

danych osobowych. Zamawiający jako strona umowy jest administratorem tych danych i 

wzajemnie Wykonawca – dotyczy danych personelu realizującego czy nadzorującego umowę. 

 

Pytanie nr 22 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy ZP-271-5/2, §25 ust. 13-15 oraz §26 WU 

Zamawiający proszony jest o zastąpienie określenia "Wykonawca" określeniem "Strony" w 

przywołanych postanowieniach, adekwatnie do stanu faktycznego i wymogów stawianych art. 

28 RODO;  

 

Odpowiedź : 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nie dochodzi tutaj do powierzenia Zamawiającemu 

danych osobowych. Zamawiający jako strona umowy jest administratorem tych danych i 

wzajemnie Wykonawca – dotyczy danych personelu realizującego czy nadzorującego umowę. 

 

Pytanie nr 23 

(Dotyczy Wzoru umowy – Załącznika nr 4 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do SWZ, II Warunki świadczenia serwisu, Wyjaśnienia 

pkt 2 zdanie pierwsze 

Mając na uwadze §2 ust. 5 Zamawiający proszony jest o dodanie po treści: "288 godzin" 

wyrazu: "roboczych"; 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

 

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia : 

 

Było: 

Termin składania ofert 

30 marca 2021 r. godz. 08:15 

Termin otwarcia ofert 

30 marca 2021 r. godz. 08:30 

 

Jest : 

Termin składania ofert 

31 marca 2021 r. godz. 08:15 

Termin otwarcia ofert 

31 marca 2021 r. godz. 08:30 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


